

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: zhel
Stavba: Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

JKSO:
Miesto: Heľpa

KS:
Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:
Obec Heľpa

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	285 049,94
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	285 049,94
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	285 049,94	57 009,99

Cena s DPH	v	EUR	342 059,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: zhel

Stavba: Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

285 049,94

342 059,93

a	SO 01 Rekonštrukcia a prístavba	157 734,07	189 280,88
1	Búracie práce	19 598,23	23 517,88
2	Architektúra	89 341,09	107 209,31
3	Zdravotechnika	26 271,61	31 525,93
4	Vzduchotechnika	6 257,60	7 509,12
5	Vykurovanie	5 086,16	6 103,39
6	Elektroinštalácie	11 179,38	13 415,26
b	SO 02 Zvýšenie energetickej náročnosti	104 960,81	125 952,97
c	Úprava areálu (spevnené plochy a rekonštrukcia oplotení)	19 256,82	23 108,18
d	Prípojka NN	3 098,24	3 717,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Heľpa

Objednávateľ:

Obec Heľpa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 598,23
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 598,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 598,23	20,00%	3 919,65

Cena s DPH v **EUR** **23 517,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

1 - Búracie práce

Miesto:

Heľpa

Dátum:

27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 598,23

D HSV Práce a dodávky HSV 13 641,55

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 641,55

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	218,800	3,26	713,51
2	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	18,900	28,93	546,76
3	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,140	157,62	179,69
4	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	9,050	7,84	70,93
5	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,940	102,16	606,80
6	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	104,610	2,45	256,71
7	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,855	9,81	8,38
8	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,616	5,53	8,93
9	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,050	64,82	132,87
10	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	2,000	12,18	24,36
11	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	155,000	3,28	508,87
12	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	16,800	9,89	166,15
13	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	40,920	5,67	232,06
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	115,494	15,54	1 794,20
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	577,470	0,51	293,35
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	115,494	11,52	1 330,26
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	346,482	1,29	448,00
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	115,494	54,72	6 319,72

D PSV Práce a dodávky PSV 342,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				78,57
19	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	131,610	0,60	78,57
D 762			Konštrukcie tesárske				75,40
20	K	762351812.Sr	Odstránenie strešnej konštrukcie B11	m2	24,450	3,08	75,40
D 764			Konštrukcie klampiarske				96,29
21	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviiek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	66,500	1,45	96,29
D 776			Podlahy povlakové				92,23
22	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	27,000	3,42	92,23
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				5 614,19
23	K	HZS000111.S	Odstránenie okapového chodníka	hod	80,000	15,22	1 217,60
24	K	HZS000112.S	Odstránenie okapového systému	hod	64,000	18,08	1 157,25
25	K	HZS000113.S	Odstránenie zábradlia	hod	20,000	20,94	418,88
26	K	HZS000114.S	Demontáž sanity	hod	120,000	23,50	2 820,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

2 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	89 341,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	89 341,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	89 341,09	20,00%	17 868,22

Cena s DPH v EUR 107 209,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

2 - Architektúra

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplni údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 341,09

D HSV Práce a dodávky HSV

44 477,74

D 1 Zemné práce

1 305,12

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	11,180	7,55	84,42
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,590	1,17	6,55
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,070	35,57	607,20
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,535	10,07	85,93
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,980	81,09	322,75
6	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,990	16,21	32,25
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,230	5,15	166,02

D 2 Zakladanie

3 191,01

8	K	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	2,420	211,11	510,89
9	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	3,350	198,10	663,63
10	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	11,540	109,85	1 267,70
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,331	2 262,20	748,79

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

9 638,09

12	K	311272561	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	0,360	261,85	94,27
13	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	8,120	250,01	2 030,06
14	K	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	28,93	115,72
15	K	317165112.S	Podomietkový žalúziový kastlík z purenitu šírky 164 mm, výšky 249/279 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	319,89	639,77
16	K	317165115.S	Podomietkový žalúziový kastlík z purenitu šírky 164 mm, výšky 249/279 mm, dĺžky 3000 mm	ks	2,000	623,59	1 247,17
17	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,330	122,09	40,29
18	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	4,800	25,36	121,71
19	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	4,800	3,35	16,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,033	2 370,77	78,24
21	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	0,420	82,50	34,65
22	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	3,440	29,30	100,81
23	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (125x599x249)	m2	2,000	32,95	65,89
24	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	5,640	81,71	460,87
25	K	340239239	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (375x399x249)	m2	3,620	96,30	348,61
26	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,370	122,49	167,81
27	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	16,250	23,92	388,68
28	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	16,250	6,14	99,69
29	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,096	2 336,23	224,28
30	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	98,860	34,02	3 363,51

D 4 Vodorovné konštrukcie 10 724,32

31	K	411142064	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 6400 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	52,260	94,02	4 913,57
32	K	411142090	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 50 - 150 mm	m2	52,260	11,95	624,64
33	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,190	124,66	148,34
34	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	8,860	16,15	143,06
35	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	8,860	5,33	47,20
36	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,300	9,60	12,47
37	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,300	3,52	4,57
38	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	8,860	13,62	120,68
39	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	8,860	3,44	30,46
40	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,092	2 316,49	213,12
41	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	4,540	124,66	565,95
42	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	60,280	23,79	1 433,86
43	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	60,280	5,43	327,14
44	K	413351217.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - zhotovenie	m2	5,770	38,94	224,67
45	K	413351218.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - odstránenie	m2	5,770	9,95	57,41
46	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,810	130,38	105,61
47	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,900	16,30	161,32
48	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,900	4,29	42,47
49	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov, nosníkov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,547	2 287,87	1 251,46
50	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	13,950	3,76	52,43
51	M	28375000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	14,648	16,65	243,89

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 638,85

52	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	43,120	3,29	142,04
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	611460364.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	43,120	13,48	581,34
54	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	247,330	1,69	418,24
55	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	184,370	2,24	413,73
56	K	612465182	Vnútná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	184,370	7,62	1 404,16
57	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	247,330	8,71	2 154,49
58	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	7,930	128,31	1 017,50
59	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	5,260	14,96	78,70
60	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	5,260	4,52	23,78
61	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,191	2 486,25	474,87
62	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,020	59,79	359,95
63	K	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	33,400	25,61	855,44
64	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	142,320	27,87	3 966,74
65	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	21,250	6,83	145,18
66	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	31,470	8,58	269,95
67	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	110,500	12,06	1 332,74
D 99			Presun hmôt HSV				5 980,35
68	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	150,540	39,73	5 980,35
D PSV			Práce a dodávky PSV				44 863,35
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				907,70
69	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	35,830	0,25	9,10
70	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,011	1 941,43	21,36
71	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	71,660	4,64	332,65
72	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	82,409	3,84	316,04
73	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	21,250	9,67	205,53
74	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,890	2,59	23,02
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 863,26
75	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	40,770	0,86	35,14
76	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	10,193	5,49	55,99
77	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	40,470	3,53	142,70
78	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	46,541	1,43	66,37
79	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	40,770	4,99	203,24
80	M	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádňová izolácia)	m2	46,886	6,84	320,79
81	K	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, prípevnenie prikotvením	m2	40,470	8,61	348,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,5 mm, polyolefín	m2	46,541	10,28	478,63
83	K	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	31,200	3,43	106,89
84	M	283760007300.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 70 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,374	164,14	61,39
85	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	18,280	2,39	43,63

D 713 Izolácie tepelné 5 103,15

86	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	40,470	1,74	70,22
87	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	175,720	0,95	166,93
88	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	202,078	0,65	131,75
89	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	175,720	1,12	196,10
90	M	283720002800.S	Doska EPS hr. 40 mm, pre podlahy	m2	146,778	4,02	590,49
91	M	283720003100.S r	Doska EPS hr. 120 mm, pre podlahy	m2	32,456	12,06	391,46
92	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	21,880	3,06	66,97
93	M	283750011320.S	Doska XPS 500 hr. 150 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly	m2	22,318	65,25	1 456,25
94	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	40,470	7,66	310,04
95	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	41,279	22,26	918,71
96	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	40,470	1,74	70,22
97	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	4,128	161,97	668,60
98	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,630	1,29	65,41

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 388,26

99	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	18,690	51,41	960,89
100	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	118,840	32,99	3 919,94
101	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	13,700	34,69	475,29
102	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	53,840	0,60	32,14

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 636,02

103	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	34,330	33,65	1 155,07
104	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	28,86	86,58
105	K	764410560.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	18,060	34,44	622,00
106	K	764421591.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 1000 mm	m	7,680	43,91	337,25
107	K	764430500.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	33,980	19,36	657,99
108	K	764430550.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 750 mm	m	35,140	49,63	1 743,86
109	K	764430560.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 1000 mm	m	67,740	64,81	4 389,96
110	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	7,51	22,52
111	M	553440048600	Koleno lisované pozink farebný K 100, 85°, priemer 100 mm, KJG	ks	3,000	8,50	25,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	19,400	30,69	595,29
D 766			Konštrukcie stolárske				7 099,29
113	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	36,72	220,30
114	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	19,99	119,92
115	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	6,000	105,16	630,93
116	K	766662133.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	72,88	291,52
117	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,99	79,94
118	M	611830000400.S	Presklená stena, šírka 1500 mm, výška 3000 mm, s nadsvetlíkom, zárubňa rámová, povrch dýha, sklo číre	ks	4,000	671,55	2 686,22
119	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	6,000	62,22	373,33
120	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	6,000	111,43	668,59
121	M	611810000900r	Stolárske výrobky označené SV	súb	1,000	1 989,79	1 989,79
122	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	70,970	0,55	38,75
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 429,52
123	K	767163025.S	Montáž zábradlia na lodžie, kotvenie z boku	m	14,300	35,63	509,51
124	M	553520002500.S	Vonkajšie zábradlie	m	14,300	132,75	1 898,35
125	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	24,200	0,90	21,66
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 543,36
126	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	26,650	3,70	98,68
127	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	52,720	18,39	969,36
128	M	597740001700.S r	Dlaždice keramické 200x200 mm	m2	58,000	23,93	1 388,17
129	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,680	3,53	87,15
D 775			Podlahy vlysové a parketové				349,32
130	K	775591901.Sr	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom adhéznym mostíkom	m2	31,470	10,99	345,70
131	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	3,470	1,04	3,62
D 776			Podlahy povlakové				5 219,42
132	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	92,300	2,26	208,32
133	M	283410017900.S r	Soklová PVC lišta z PVC	m	95,069	1,85	175,40
134	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	142,320	8,78	1 249,14
135	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	147,000	24,15	3 550,20
136	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	21,250	0,85	18,06
137	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	52,580	0,35	18,30
D 781			Obklady				3 113,10
138	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	33,680	21,13	711,69
139	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	29,280	31,90	934,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	597640000400.S	Obkladačky keramické 200x200 mm	m2	66,000	21,31	1 406,39
141	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	30,680	1,99	61,02
D 783			Nátery				432,21
142	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	132,540	3,26	432,21
D 784			Maľby				778,74
143	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	327,890	0,85	278,71
144	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	327,890	1,53	500,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Heľpa

Objednávateľ:

Obec Heľpa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 271,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 271,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 271,61	20,00%	5 254,32

Cena s DPH v EUR 31 525,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

3 - Zdravotechnika

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 271,61

D HSV Práce a dodávky HSV 4 617,09

D 1 Zemné práce 3 204,01

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,000	35,57	1 494,07
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	42,000	10,07	422,83
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	42,000	1,92	80,77
4	K	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	42,000	1,95	81,69
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,000	0,90	13,43
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,000	19,40	582,12
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,000	3,35	90,48
8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,000	29,81	238,46
9	K	Info cena 2	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	8,000	25,02	200,16

D 4 Vodorovné konštrukcie 245,17

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,000	61,29	245,17
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 814,14

11	K	50	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	8,000	0,95	7,60
12	K	871324004	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	8,000	0,95	7,60
13	M	286110012000	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 160x3,2 mm, dĺ. 1 m	ks	8,000	9,01	72,07
14	K	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400, výška 1000 mm	ks	2,000	4,27	8,53
15	K	Info cena 4	Plastová revízna šachta DN 400+ocelový poklop DN 400	ks	1,000	164,14	164,14
16	K	Info cena 4.3	vsakovanie-4kusy vsakovacích blokov v rozmere 600x600x600 mm +geotextília-dodávka+montáž	kpl	1,000	156,24	156,24
17	K	Info cena 5	Plastová filtračná šachta DN400	kpl	1,000	397,96	397,96

D 99 Presun hmôt HSV 353,77

18	K	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	11,039	32,05	353,77
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 933,04

D 713 Izolácie tepelné 925,00

19	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	133,000	3,63	482,26
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvodny vody cirk,TV	m	52,000	3,38	175,86
21	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvodny vodz TÚV+CIRK	m	59,000	3,18	187,86
22	M	28377415581	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvodny SV,TV , cirk	m	22,000	3,59	79,02

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 3 963,89

23	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	21,12	63,36
24	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	30,000	24,13	723,96
25	K	721171531	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - db 20 odpadné zvislé d110/6	m	28,000	57,35	1 605,91
26	K	721171540	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné 40/3,2	m	9,000	19,07	171,61
27	K	721171541	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné 50/3,2	m	6,000	19,61	117,67
28	K	721171542	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné d75/3	m	20,000	29,94	598,70
29	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	3,11	24,85
30	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	3,44	3,44
31	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	5,07	35,52
32	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	25,62	25,62
33	M	CENNÍK HL4	terasový vpust HL 80	ks	2,000	55,91	111,82
34	M	CENNÍK HL8	Izolačná súprava HL 83	ks	2,000	38,21	76,41
35	M	CENNÍK HL7	Lievik k ohrievaču vody-HL 21	ks	1,000	14,89	14,89
36	M	Info cena-ACO5	Dvorový vpust ACO SELF	kpl	2,000	91,11	182,22
37	M	Info cena-prepoj	Prepojenie na existujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	64,67	64,67
38	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	96,000	0,95	91,20
39	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,213	29,15	6,21
40	K	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,213	15,41	3,28
41	K	CENNÍK HL9	Montáž HL	KS	7,000	6,08	42,55

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 8 220,60

42	M	5512146601	Ventily k armatúram vypúšťací 1/2"	ks	2,000	3,32	6,63
43	M	Info cena	Poistný ventil-DN15+dodávka+montáž	ks	1,000	11,06	11,06
44	M	Info cena5.2	Prepojenie na existujúce vodovodné potrubie	kpl	9,000	5,83	52,43
45	K	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	9,000	22,78	204,99
46	K	722171131	Potrubie z plastických rúr PeX D18/2,0 lisovaním	m	59,000	8,85	522,39
47	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D22/2,0 lisovaním	m	52,000	8,50	442,05
48	K	722171134	Potrubie z plasthliníkových rúr D32/3,0 lisovaním	m	22,000	16,90	371,73
49	K	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníkového resp.plastového DN 16	m	59,000	8,05	474,77
50	K	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníkového resp.plastového DN 20	m	52,000	8,69	451,78
51	K	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníkového resp. plastového DN 25	m	22,000	12,72	279,88
52	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	133,000	1,65	219,05
53	K	7221904011	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	26,000	8,99	233,66
54	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	8,89	53,32
55	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	10,000	17,77	177,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	5,000	4,34	21,68
57	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,79	9,57
58	M	5511083700	Ventily k armatúram priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	2,000	7,63	15,25
59	M	551110004900	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1/2" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.80001 M	ks	2,000	8,31	16,62
60	M	Info cena.1	Hydrant s požiarou výbrojou H25(stálotvárne hadice)+uzatvárací ventil HASTEX-TYP B+montáž	ks	1,000	3 171,82	3 171,82
61	M	Info cena10	Tlakomer +montáž	ks	1,000	11,70	11,70
62	M	Info cena10.3	Elektrický zásobníkový ohrievač vody ELÍZ EURO 200-S+montáž	ks	1,000	712,71	712,71
63	M	Info cena10.5	Termostatický zmiešavač vody SAPHO PRE 4-8 odberných miest DN25+montáž	ks	1,000	117,85	117,85
64	M	Info cena11 12	Vyvažovací ventil DN 15-HONEYWELL ALWA KOMFORT+montáž	ks	1,000	67,79	67,79
65	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1	ks	8,000	5,12	40,94
66	M	551210047300	Ventil priechodný priamy KE 83 E 1"	ks	5,000	12,67	63,37
67	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	133,000	1,77	235,14
68	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,683	26,35	18,00
69	K	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,683	17,43	11,90
70	M	Info cena3	Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS UP 15-14 BA PM +montáž	kpl	1,000	172,33	172,33
71	M	5512147000	Ventil k armatúram spätný priamy mosadzný VE 3030 1	ks	3,000	9,11	27,33
72	M	55121470001	Ventil k armatúram spätný priamy mosadzný VE 3030 1/2	ks	1,000	5,20	5,20

D 725 Zdravotníka - zariad. predmety 6 823,55

73	K	725119701	Montáž závesného systému pre WC	súb	6,000	50,09	300,54
74	M	Info cena 22	Batéria umývadlová zmiešavacia stojánková G 1/2	ks	2,000	44,77	89,54
75	M	Info cena 19	Batéria umývadlová -pre invalidné umývadlo zmiešavacia stojánková G 1/2	ks	1,000	129,93	129,93
76	M	Info cena 21	Batéria umývadlová senzorová stojánková bez zmiešavania	ks	5,000	85,06	425,30
77	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA+BETÉRIA	ks	1,000	217,83	217,83
78	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	1,000	89,11	89,11
79	M	725840302	Batérie sprchové-držiak sprchz s nastaviteľnou výškou T 2625x1200	ks	1,000	19,03	19,03
80	M	Info cena11	Dodávka závesného systému pre WC pre podpery a držadlá-výškovo nastaviteľné pre invalidné WC	ks	1,000	42,40	42,40
81	M	Info cena15	Krycia doska Geberit Sigma, priskrutkovateľná, s povrchovou úpravou easy to clean-invalidné WC	ks	1,000	33,99	33,99
82	M	Info cena18	Sklopné držadlo 85 cm k WC, hladké	ks	1,000	236,78	236,78
83	M	Info cena19	Pevné držadlo 85 cm k WC, hladké	ks	1,000	158,22	158,22
84	M	Info cena12	Dodávka tlačidlového splachovača GEBERIT SAMBA	ks	6,000	58,69	352,12
85	M	Info cena 14	Umývadlá bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA LAUFEN	ks	2,000	60,99	121,97
86	M	Info cena 14.3	Umývadlá detské bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA BABY UMÝVADLO	ks	5,000	50,95	254,74
87	M	Info cena 14.2	Umývadlá invalidné bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA LAUFEN	ks	1,000	77,32	77,32
88	M	Info cena13	Dodávka WC misy-typ JIKA MIO+montáž	ks	1,000	213,09	213,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutki do muríva	súb	8,000	35,46	283,70
90	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	20,84	20,84
91	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	26,000	6,47	168,12
92	M	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	26,000	4,70	122,15
93	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,043	30,37	1,31
94	K	998725192	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,043	15,38	0,66
95	M	Info cena11.1	Dodávka závesného systému pre WC	ks	5,000	164,43	822,17
96	M	Info cena12.1	Dodávka a montáž WC-GEBERIT KIND	ks	5,000	288,80	1 443,98
97	M	Info cena18.1	Dodávka a montáž sprchového nerezového žlabu ACO-745x92, horizontálny odtok+rošt massive	ks	5,000	239,74	1 198,71

D M Práce a dodávky M 1 721,48

D 23-M Montáže potrubia 1 721,48

98	K	230011016.S	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13, Dxt 25x3,6 mm	m	9,000	3,34	30,04
99	K	230050011	Montáž uloženia - privarením: do DN 25-voda	kg	18,000	4,23	76,09
100	K	230050014	Montáž uloženia - privarením: do DN 200-kanalizácia	kg	10,000	1,70	17,02
101	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-voda	kg	18,000	2,85	51,34
102	K	2300500311	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-kanalizácia	kg	10,000	7,94	79,37
103	K	R 2	Uchytenie potrubia typ závesy-kanalizácia	m	96,000	8,04	772,03
104	K	r1	Uchytenie potrubia typ závesy-voda	m	133,000	5,23	695,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

4 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 257,60
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 257,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 257,60	20,00%	1 251,52

Cena s DPH v EUR 7 509,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

4 - Vzduchotechnika

Miesto:

Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 257,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 257,60

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

6 257,60

1	K	769011000.Sr	Montáž ventilátora	ks	1,000	7,45	7,45
2	M	429110000100r	Ventilátor radiálny ELS VP60 vrátane dobehu	ks	1,000	334,87	334,87
3	K	769012105.Sr	Montáž púzdra	ks	1,000	12,15	12,15
4	M	429180036900.Sr	Púzdro pod omietku ULS-GU	ks	1,000	42,45	42,45
5	K	769021000.Sr	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	25,000	3,95	98,85
6	M	429810000100.Sr	Potrubie kruhové spiro DN 80	m	2,000	3,70	7,40
7	M	429810000300.Sr	Potrubie kruhové spiro DN 100	m	23,000	5,82	133,77
8	K	769021009.Sr	Montáž spiro potrubia DN 200	m	20,000	5,09	101,86
9	M	429810000700.Sr	Potrubie kruhové spiro DN 200	m	20,000	9,39	187,72
10	M	631470001300.Sr	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou	m2	20,000	5,82	116,32
11	K	769021033.Sr	Montáž flexibilného potrubia	m	20,000	13,84	276,77
12	M	429810001100.Sr	Potrubie flexibilné Semiduct 200	m	20,000	25,57	511,49
13	K	769021496.Sr	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2,000	9,66	19,32
14	M	429720011400.Sr	Hlavica výfuková kruhová DN 200	ks	2,000	34,90	69,81
15	K	769025066.Sr	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2,000	12,64	25,27
16	M	429760008700.Sr	Tlmič hluku MAA-200-600	ks	2,000	82,32	164,64
17	K	769025201.Sr	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	2,000	10,57	21,14
18	M	429710060600.Sr	Klapka regulačná RK200-R	ks	2,000	19,34	38,67
19	K	769025273.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	1,000	10,34	10,34
20	M	429710068700	Klapka spätná, motýľová RSK 200 ED pre kruhové potrubie	ks	1,000	15,76	15,76
21	K	769037003.Sr	Montáž ventilu	ks	6,000	8,13	48,76
22	M	429720339900r	Ventil TFF-200-SW	ks	6,000	19,33	115,95
23	K	769043018.Sr	Montáž elektrického ohrievača	ks	1,000	86,45	86,45
24	M	429420003700.Sr	Ohrievač elektrický MBE-200/3 R2	ks	1,000	474,04	474,04
25	K	769045012.Sr	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	1,000	134,28	134,28
26	M	429440002600.Sr	Rekuperačná jednotka LGH-65RVX-E-1	ks	1,000	2 168,69	2 168,69
27	M	429440003800.Sr	Spona FK 200	ks	4,000	13,11	52,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	429440003800r	Nástenný ovládač PZ-61DR-E	ks	1,000	268,66	268,66
29	M	429440004200.S r	Predrátovanie	kpl	1,000	197,16	197,16
30	K	769071000.Sr	Montážny,kotviaci,spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	295,75	295,75
31	K	769071012.Sr	Doprava	ks	1,000	118,34	118,34
32	K	998769201.Sr	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení	%	67,520	1,50	101,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

5 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Heľpa

Objednávateľ:

Obec Heľpa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 086,16
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 086,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 086,16	20,00%	1 017,23

Cena s DPH v EUR 6 103,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotov



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

5 - Vykurovanie

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 086,16

D PSV Práce a dodávky PSV 4 210,49

D 713 Izolácie tepelné 457,73

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	110,000	3,48	382,80
2	M	283310001000r	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 16x10 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,840	0,58	24,85
3	M	283310001200r	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x10 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	59,160	0,63	37,09
4	M	283310001400r	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 26x10 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	0,70	7,12
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,240	1,39	5,87

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1 067,22

6	K	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	42,000	1,29	54,18
7	M	286210003700.S	Rúra plastliniková D 16 mm, kotúč	m	42,000	6,23	261,62
8	K	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20,2 mm	m	58,000	2,05	118,84
9	M	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	58,000	7,08	410,76
10	K	733167106.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	10,000	4,09	40,86
11	M	286210004000.S	Rúra plastliniková D 26 mm, kotúč	m	10,000	0,58	5,80
12	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	110,000	1,49	164,12
13	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,880	1,24	11,04

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 699,21

14	K	734209128.Sr	Montáž pripojovacej súpravy	ks	9,000	11,18	100,64
15	M	197730058300.Sr	Súprava pripojovacích spojov Herz 3000 G 1/2	ks	9,000	23,58	212,22
16	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	11,000	2,00	22,01
17	M	551280002000.Sr	Termostatická hlavica	ks	11,000	15,51	170,56
18	K	734315000.Sr	Montáž ventilu G 3/8	ks	2,000	8,59	17,17
19	M	551240001700.Sr	Radiátorový ventil TS 90, G 3/8	ks	2,000	53,26	106,52
20	K	734315005.Sr	Montáž spojky G 3/8	ks	3,000	10,54	31,62
21	M	551240001800r	Radiátorová spojka RL-5	ks	3,000	12,24	36,71
22	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	6,520	0,27	1,76

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 986,33

23	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	11,39	11,39
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	484530050055r	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm	ks	1,000	90,55	90,55
25	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	12,31	36,92
26	M	484530050072r	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 900x600 mm	ks	3,000	127,22	381,67
27	K	735154121.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	11,72	35,15
28	M	484530061700r	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x800 mm	ks	3,000	148,64	445,93
29	K	735154123.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	15,63	15,63
30	M	484530062400r	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x1600 mm	ks	1,000	238,61	238,61
31	K	735154124.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	17,21	17,21
32	M	484530062700r	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x2000 mm	ks	1,000	289,59	289,59
33	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	2,000	13,29	26,57
34	M	484520001300r	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 600x1290x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	135,91	271,82
35	M	484520002900.S r	Doplňková sada s elektrickým adaptérom P el=300 W	ks	2,000	47,01	94,02
36	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	18,340	1,71	31,27

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

875,67

37	K	HZS000111.S	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	16,31	391,32
38	K	HZS000112.S	Uvedenie do prevádzky a zaškolenie obsluhy	hod	25,000	19,37	484,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

6 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 179,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 179,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 179,38	20,00%	2 235,88

Cena s DPH v EUR 13 415,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

a - SO 01 Rekonštrukcia a prístavba

Časť:

6 - Elektroinštalácie

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 179,38

D M Práce a dodávky M

11 146,08

D 21-M Elektromontáže

11 146,08

1	K	210010002.S	Montážne práce elektroinštalácie a bleskozvodu	kompl	1,000	1 490,00	1 490,00
2	M	345510000200.S	Zásuvka 230 V, 16 A IP20	ks	39,000	8,85	345,31
3	M	345510000400.S	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	24,55	73,65
4	M	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 20	ks	7,000	4,34	30,37
5	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5 IP 20	ks	1,000	7,67	7,67
6	M	345340006540.S	Spínač striedavý IP 20	ks	6,000	4,59	27,52
7	M	345340006545.S	Spínač striedavý dvojitý IP 20	ks	4,000	31,87	127,48
8	M	404610002100.S	Detektor pohybu	ks	3,000	24,39	73,17
9	M	345410001500.S	Krabica prístrojová KP 68	ks	65,000	3,89	252,85
10	M	345410001600.S	Krabica KU 68	ks	20,000	4,59	91,74
11	M	345410002000.S	Tlačidlo centrál STOP	ks	1,000	28,21	28,21
12	M	345410002000	Svorky WAGO	ks	150,000	0,25	38,10
13	M	341110000600.S	Kábel medený CXKE-R 3Jx1,5 mm ²	m	350,000	0,81	282,45
14	M	341110000700.S	Kábel medený CXKE-R 3Ox1,5 mm ²	m	150,000	0,81	121,05
15	M	341110000800.S	Kábel medený CXKE-R 3Jx2,5 mm ²	m	500,000	1,22	607,50
16	M	341110001900.S	Kábel medený CXKE-R 5Jx1,5 mm ²	m	140,000	1,22	170,10
17	M	341110002000.S	Kábel medený CXKE-R 5Jx2,5 mm ²	m	20,000	7,03	140,68
18	M	341110003300.S	Kábel medený CXKE-V 2Ox1,5 mm ²	m	5,000	0,71	3,54
19	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm ²	m	40,000	1,01	40,20
20	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	55,000	1,40	77,17
21	M	341230000300.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm ²	m	175,000	0,78	137,20
22	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	200,000	0,66	132,60
23	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	300,000	1,00	299,70
24	M	311510003400.S	Natílkacia hmoždinka HM 8	ks	350,000	0,10	35,35
25	M	311510003400	Natílkacia hmoždinka HM 10	ks	120,000	0,10	12,12
26	M	585410000140.S	Sadra biela	kg	75,000	0,76	57,15
27	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	60,000	2,45	147,18
28	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	m	70,000	1,12	78,12
29	M	354410064300.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al s PVC izoláciou	m	16,000	1,57	25,10
30	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	14,000	1,22	17,01
31	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	1,51	3,03
32	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 02	ks	4,000	1,40	5,61
33	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,80	7,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	345410002700.S	Krabica pod skúšobnú svorku	ks	4,000	2,00	8,00
35	M	354410024000.S	Držiak na bleskozvod	ks	240,000	9,31	2 233,68
36	M	354410025700.S	Ochranný náter	ks	1,000	9,95	9,95
37	M	354410025800.S	Pomocný materiál	kpl	1,000	49,74	49,74
38	K	210193251.S	Montáž rozvádzača	ks	1,000	149,23	149,23
39	M	357150000110.S	Repasovanie exist. rozvodnice	ks	1,000	29,85	29,85
40	M	345320001000.S	Vypínač IS-80/3	ks	1,000	46,60	46,60
41	M	358240000100.S	Zvodič prepätia SSPBT-12/280/4	ks	1,000	81,52	81,52
42	M	345290009700.S	Odpínač poistkový +poistky VLC 22 3P	ks	1,000	46,73	46,73
43	M	358220011700.S	Istič B16/1	ks	7,000	4,57	31,96
44	M	358220011700	Istič C10/1	ks	7,000	5,07	35,49
45	M	358220011750.S	Istič B10/1	ks	1,000	4,74	4,74
46	M	358220011750	Istič B6/1	ks	1,000	5,91	5,91
47	M	358220011800.S	Istič B16/3	ks	1,000	12,07	12,07
48	M	358230000100.S	Prúdový chránič s istením PFL7	ks	1,000	79,41	79,41
49	M	358230000100	Prúdový chránič PF7	ks	2,000	60,24	120,47
50	M	358230030600.S	Stykač Z-SCH 230/1/25-30	ks	2,000	16,99	33,97
51	M	358230030702.S	Pomocný materiál	kpl	1,000	49,74	49,74
52	K	210193264.S	Dozbrojenie rozvádzača	ks	1,000	24,87	24,87
53	M	357150000180.S	PLHT - 125A/3P/B	ks	1,000	189,50	189,50
54	M	357150000180	Vypínacia spúšť	ks	1,000	12,75	12,75
55	M	357150000200.S	Istič PL7-B6/1	ks	1,000	7,11	7,11
56	M	357150000200	Pomocný materiál	kpl	1,000	4,97	4,97
57	K	210201900.S	Montáž svetidiel	ks	49,000	6,29	308,21
58	M	348110000100.S	Svietidlo SV	ks	3,000	44,51	133,54
59	M	348110000200.S	Svietidlo SV2	ks	6,000	54,56	327,37
60	M	348110000300.S	Svietidlo SV3	ks	1,000	59,57	59,57
61	M	348110000400.S	Svietidlo SV4	ks	16,000	46,51	744,11
62	M	348110000500.S	Svietidlo SV5	ks	5,000	56,56	282,78
63	M	348110000600.S	Svietidlo SV6	ks	3,000	62,56	187,67
64	M	348110000700.S	Svietidlo SV7/8	ks	4,000	47,00	188,00
65	M	348110000800.S	Svietidlo núdzové	ks	11,000	60,04	660,43

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 33,30

66	K	HZS000111.S	Revízie	kpl	1,000	15,22	15,22
67	K	HZS000112.S	Stavebné úpravy	kpl	1,000	18,08	18,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materské školy v obci Heľpa

Objekt:

b - SO 02 Zvýšení energetickej náročnosti

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	104 960,81
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	104 960,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	104 960,81	20,00%	20 992,16

Cena s DPH	v EUR	125 952,97
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

b - SO 02 Zvýšenie energetickej náročnosti

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 960,81

D HSV Práce a dodávky HSV 70 973,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 56 428,22

1	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá organická šúchaná, hr. 1,5 mm (frakcia K1) (referenčný materiál Stolit K1)	m2	69,240	16,03	1 109,78
2	K	622464262	Vonkajšia omietka stien hrubovrstvá brizolitová, minerálna, škrabaná, hr. 15 mm (frakcia K4) (referenčný materiál StoMiral Edelkratzputz K4)	m2	617,180	22,66	13 985,92
3	K	625250710.S	Certif.systém.riešenie kontakt.zateplenia MW TR15 hr.150 mm vrátane min.pružnej arm. a lepiacej hmoty so sklotext.sieťkou 7x8 mm, 210 g/m2, skrutk.kotvy min 8 ks/m2, bez povrch úpravy (referenčný pr. Sto Therm Mineral)	m2	606,250	63,30	38 373,20
4	K	625250710.Sr	Certif.systém.riešenie kontakt.zateplenia MW TR15 hr.30 mm vrátane min.pružnej arm. a lepiacej hmoty so sklotext.sieťkou 7x8 mm, 210 g/m2, bez povrch úpravy (referenčný pr. Sto Therm Mineral)	m2	80,170	36,91	2 959,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 425,63

5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	768,740	2,70	2 073,29
6	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	768,740	1,75	1 342,22
7	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	768,740	1,75	1 342,22
8	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	132,620	10,06	1 333,76
9	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	355,120	2,72	965,57
10	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	267,220	5,20	1 388,74
11	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	303,840	5,80	1 763,18
12	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	50,80	294,66
13	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	179,960	2,54	457,46
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,510	15,53	85,57
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,550	0,51	14,00
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	5,510	11,52	63,46
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,510	54,72	301,50

D 99 Presun hmôt HSV 3 119,19

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	79,115	39,43	3 119,19
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 987,77
D 762			Konštrukcie tesárske				3 531,15
19	K	762137111.Sr	Montáž obloženia stien	m2	86,290	16,22	1 399,62
20	M	605460001000.Sr	Drevený obklad	m2	94,920	19,78	1 877,42
21	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	112,190	2,27	254,11
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		35,29	0,00
D 766			Konštrukcie stolárske				29 029,87
23	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	333,250	13,05	4 348,25
24	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	699,825	0,65	456,29
25	M	611410009700.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1600x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	258,10	516,20
26	M	611410008900.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	368,15	736,30
27	M	611410008700.S	Plastové okno jednokridlové OS+O, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	200,95	602,86
28	M	611410008700	Plastové okno pevné, vxš 2200x2350 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	616,88	616,88
29	M	611410008800	Plastové okno s balkón.dverami OS+O, vxš 2800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	584,99	584,99
30	M	611410010100.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1700x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	18,000	355,22	6 393,98
31	M	611410010300	Plastové okno dvojkridlové OS+P, vxš 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	438,72	3 948,49
32	M	611410010400	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2100x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	702,25	702,25
33	M	611410009400	Plastové okno pevné, vxš 2200x3175 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	833,72	833,72
34	M	611410009800.S	Plastové okno dvojkridlové OS+P, vxš 2200x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	10,000	459,65	4 596,46
35	M	611410010000.S	Plastové okno jednokridlové OS+O, vxš 1700x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	331,34	662,67
36	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	29,840	8,93	266,47
37	M	611670001000.S	Plastové dvere 2400x2800 mm	ks	1,000	1 604,86	1 604,86
38	M	611670001000	Plastové dvere 1100x2020 mm	ks	1,000	530,32	530,32
39	M	611730000100.S	Plastové dvere 1100x2800 mm	ks	2,000	735,22	1 470,43
40	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	290,210	0,55	158,45
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 426,75
41	K	767660111.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	32,36	32,36
42	M	611530027000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové šxl 1500x2200 mm, el.ovládanie	ks	1,000	234,51	234,51
43	K	767660112.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 120 cm do 180 cm a dĺžky 400 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	41,34	41,34
44	M	611530027600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1500x2800 mm, el.ovládanie	ks	1,000	283,66	283,66
45	K	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	41,37	41,37
46	M	611530041400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 2350x2200 mm, el.ovládanie	ks	1,000	313,08	313,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	767660121.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	44,98	44,98
48	M	611530055800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 3175x2200 mm, el.ovládanie	ks	1,000	422,73	422,73
49	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,210	0,90	12,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity materské školy v obci Heľpa

Objekt:

c - Úprava areálu (spevnené plochy a rekonštrukcia oplotenia)

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 256,82
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 256,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 256,82	20,00%	3 851,36

Cena s DPH v EUR 23 108,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

c - Úprava areálu (spevnené plochy a rekonštrukcia oplatenia)

Miesto: Heľpa
 Objednávateľ: Obec Heľpa
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 27. 9. 2022
 Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 256,82

D HSV Práce a dodávky HSV 7 805,26

D 1 Zemné práce 660,28

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,000	25,45	483,63
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,620	7,55	65,08
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,310	1,17	5,05
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,910	63,11	57,43
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,530	5,15	49,09

D 2 Zakladanie 99,70

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,910	109,56	99,70
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 903,44

7	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	1,290	203,22	262,16
8	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,052	1 823,98	94,85
9	K	318271061.S	Krycia platňa pilierová pre oplatenie z betónových tvárnic	ks	22,000	4,06	89,23
10	M	592330009800.S	Plotová pilierová krycia platňa betónová, strieška, 350x350 mm	ks	22,000	16,77	368,92
11	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,270	222,77	60,15
12	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic z ocele B500 (10505)	t	0,016	1 757,85	28,13

D 5 Komunikácie 1 743,45

13	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	59,000	29,55	1 743,45
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 919,43

14	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	9,680	3,04	29,42
15	K	622464262	Vonkajšia omietka stien hrubovrstvá, minerálna, škrabaná, hr. 15 mm	m2	9,680	121,36	1 174,78
16	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	9,680	8,91	86,24
17	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	10,520	59,79	628,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 311,19

18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,275	15,54	66,41
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,375	0,51	10,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,275	54,72	233,92
D 99			Presun hmôt HSV				2 167,77
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,568	39,73	2 167,77
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 990,54
D 762			Konštrukcie tesárske				1 164,47
22	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	17,060	7,02	119,74
23	M	605110001100.S	Termoborovica hr.26 mm	m2	18,425	41,81	770,33
24	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	17,060	5,79	98,81
25	M	605110000100.S	Hranoly	m3	0,324	378,02	122,48
26	K	762595000.S	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,768	3,87	2,97
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,200	4,48	50,14
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 829,34
28	K	767915130.Sr	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 40 kg	m	37,900	8,74	331,36
29	K	767995400.S	Výroba doplnku stavebného atypického stupňa zložitosti 5	kg	1 346,000	3,44	4 626,20
30	M	145620001000.S	Oceľ profilová	t	1,346	2 083,58	2 804,49
31	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,346	49,99	67,29
D 783			Nátery				996,73
32	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	98,980	6,48	641,09
33	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	98,980	3,59	355,64
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 461,02
34	K	HZS000111.S	Odstránenie betónových častí oplatenia, kamenného obkladu, drevených dosiek a brán oplatenia	hod	96,000	15,22	1 461,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

d - Prípojka NN

JKSO:

Miesto: Heľpa

KS:

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Heľpa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.J.Kukuľa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 098,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 098,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 098,24	20,00%	619,65

Cena s DPH v **EUR** **3 717,89**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Heľpa

Objekt:

d - Prípojka NN

Miesto: Heľpa

Dátum: 27. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Heľpa

Projektant: Ing.arch.J.Kukuľa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 098,24

D M Práce a dodávky M

3 035,41

D 21-M Elektromontáže

1 719,40

1	K	210010024	Rúrka pevná elektroinštalčná z PVC, 40 mm/3m	ks	1,000	5,76	5,76
2	M	345710009000	Rúrka pevná pancierová UPRM, DN 40/3m	ks	1,000	7,34	7,34
3	K	210101432	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	36,000	1,58	56,92
4	M	286130073100	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09040 EA, DN 40, HDPE, KOPOS	m	36,000	0,90	32,22
5	K	210193061	Rozvádzač elektromerový	ks	1,000	108,67	108,67
6	M	357140001000	Rozvádzač nástenný plastový elektromerový jednotarif vrátane ističa B/32/3P	ks	1,000	1 164,71	1 164,71
7	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	10,000	2,12	21,22
8	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,420	2,45	23,11
9	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,10	4,20
10	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,40	2,81
11	K	210800018	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 16mm ²	m	4,000	0,63	2,52
12	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm ²	m	4,000	2,21	8,84
13	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x25mm	m	40,000	1,40	56,12
14	M	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x25 mm ²	m	40,000	3,97	158,72
15	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	16,97	50,90
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,56	15,34

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 105,10

17	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	14,36	430,80
18	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,59	17,58
19	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	30,000	0,16	4,71
20	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	3,07	92,19
21	K	4605601641	Rozobratie zámkovej dlažby	ks	1,000	99,49	99,49
22	K	4605601642	Položenie zámkovej dlažby a úprava podkladu	ks	1,000	397,96	397,96
23	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,05	0,15
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	10,37	62,22

D 95-M Revízie

210,91

25	K	950103001	Odborná prehliadka a odborná skúška (revízia)	ks	1,000	198,98	198,98
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	1,99	11,93

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

62,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	20,94	62,83

